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Nr. 02-6 # R Daté:21.02.2023

Duke u bazuar né nenin13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Zyrtari i
Kryesor Administrativ, merr kéts:

VENDIM
Pér ndryshimin e vendimit nr. 698 té datés 04.11.2022 pér formimin e Grupi Punues pér
hartimin e « Strategjisé¢ dhe planit t€ veprimit Kundér Dhunés né Familje” Komuna e Shtimés
2023-2025

I. Grupi Punues themelohet né kété pérbérje:

Faruk Beqa - Udhéhegés i grupit punues

Reshat Gashi - Kordinator j grupit punues

[brahim Demiri, Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK) — Anétara
[sa Haxhiu, DSHMS —Anétaré

Yllka Fejzullahu, DKA — Anétare

Sevdije Bunjaku, Strehimorja Ferizaj — Anétare

Jener Fazliu, Qendra Pér Puné Sociale — Anétare

Selvishahe Bajrami, Qendra pér Punésim — Anétare

Qéndrim Gashi, Zyra pé€r Ndihmé Juridike Falas — Anétaré

10. Fatmir Limani, Policia e Kosovés, Stacioni Policor Shtime — Anétare
I'1. Sanije Sadiku, Anambleiste — Anétare

12. Zhaneta Demiri - 0JQ “Vizionida ” — Anétare

VPRGN AW~

IL.Grupi Punues, ng takimet q€ do t& mbajé, do t& punojé né draftin e “Strategjisé dhe planit te
veprimit komunal kundér Dhunés ng Familje™, i cili, pasi t& finalizohet, do t& shtrohet pér shqyrtim
dhe aprovim né Kuvendin e Komunés,

III.Vendimi hyn ng fugi né ditst e marrjes.

Vendimi i dérgohet:
Anétaréve t& Grupit;
Arkivés




